Eßb. c. 2. Ie rejs de tudi Esther je bila ena boga boijezha , inu
 nesrezhenu lepa Dekilza . Erat enim formosa valde , &
 incredibili pulchritudine , omnium oculis grata , & ama-
 bilis videbatur . Ali vener nje leporta je bila taku mo-
 zhnu salubleniga slurila krajla Assuera , de polovizo
 svojga krajlevstua je bil tajsti oblubil , *Adamavit eam*

ibid. 3. *Rex plus quam omnes mulieres . Dixitque ad eam Rex :*
Quid vis Esther Regina ? Qua est petitio tua ? Etiam si dimidiari partem regni petieris , dabitur tibi . Silnu lepa
Iudit. c. 8 je bila ta Bogu dopadezha iudith . Erat autem eleganti
 aspectu nimis . Takn de so bili kakor samakneni tij kateri
 so tajsto vidili . Considerabant faciem ejus , & erat stupor in-
 oculis eorum : quoniam ejus pulchritudinem mirabantur
 nimis .

Ali Holofernesavu serze od velike lubesni je gorelu .
 Cor autem Holofernis concussum est : erat enim ardens in ibi.e.12.
 concupiscentia eius . Lepota pak Marie Divize je le-
 to gnado od Boga imela , de nihdar obedeni zh-
 lovek nej ce net majnshi nespodobne , ali messlene
 misli pruti Marij imel , ali shelil tajsto sa suojo
 sheno imeli , taku pravi S. Bonaventura : *Quidem Iudei s. Bona.*
afferrant , hoc mirum fuisse in Virgine Maria , quod cum 3.d.p.1.
esset pulcherrima , tamen a nullo unquam uiro fuit 4.8 q.3.
concupita . Nec vilipendendum est illud in fidelium testi-
monium : oportet enim testimonium habere bonum ab his
qui foris sunt . Inu she vezh pravi S. Ambrosius , de
nikat li obedeni zhlovek nej takorshne shelje pruti Marij Di-
uizi imel , temuzh tudi , de vsij kateri so Mario vidili zh-
ste mislij so ijh obshli . Cuius tanta gratia , ut non solum in 5.Amb.I.
de virginitatis gratiam reseruaret 6.1.1.7. in de Instit.
uisitaret integritatis insigne conferre . Inu she vezh je bil
povedal en Angel S. Bridi , namrezh kadar en nezhist ,
nesramen shlovek je v'Mario pogledal , ogin te
nezhistesti se je v'tajstiu pogosil . In his autem , qui 7.S.Brigit.
ad peccandum pronissimi erant ; ex ejus verborum ; & gelbi- in ser.
num honestate , statim peccati feruor extinguebatur , quandiu 8.Ang.
ipsam conspiciebant . Inu S. Brida perloshji , de nihdar obe-
den verni zhlovek nej to lepo Krajizo Nebesko
pogledal , de bi nepozhutil en velik duhouni trosh ,
kit taku Mario Divizo posdravi , rekozh . O Domina
mea , Virgo Maria ! frons , & facies tua honestissima super
luna albedinem collaudentur ; quia nullus fidelis in hoc
tenebroso mundo te aspiciebat , qui non aliquam consola-
tionem spiritualem a sua visione sibi infundi sentie-
bas .